令和４年１２月１５日

令和 4 年度積算基準書の訂正について(通知)

下記の積算基準書について、一部改定がありましたのでお知らせします。

記

１ 訂正する積算基準書

令和４年度 土木工事標準積算基準書（上巻）（岡山県土木部）

令和４年度 土木工事標準積算基準書（下巻）（岡山県土木部）

２ 訂正内容

「正誤表のとおり」

３ 公表方法

岡山市役所本庁舎２階 行政事務管理課情報公開室において閲覧してください。

 【問合わせ先】岡山市財政局財務部監理検査課 ℡：086-803-1368